ПРОТОКОЛ - . '
проведения публичных слушаний

по Проекту  ̂ правил землепользовании и застройки муниципального образования
сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области

Дата проведения - « 16» февраля 2017г. •

Время проведения -1 2  часов

Место проведения публичных слушаний: здание администрации СП «Село Заречье» по

■адресу: с.Заречье д.15 Ульяновского района Калужской .области

Количество присутствующих ^ чел.

Инициатор проведения - Сельская Дума сельского поселения «Село Заречье»

Председатель слушаний -  Глава сельского поселения «Село Заречье» Горбунова Е.И.

Секретарь слушаний - Ведущий специалист администрации сельского поселения

«Село Заречье» С.О.Муха . -

Повестка дня:
1.Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования
сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области.

Слушали:
Главу администрации СП «Село Заречье» Ульянова Виктора Владимировича, который
■сообщил о том, что Постановлением администрации сельского поселения «Село Заречье»
№43 от « 28»-ноября 2016г. был подготовлен проект Правил землепользования и застройки
муниципального образования сельского поселения «Село Заречье».
В соответствии с положением по проекту Правил землепользования и застройки
муниципального образования сельского поселения «Село Заречье», любой гражданин
поселения * со дня опубликования проекта решения вправе внести свои предложения по
внесению в него соответствующих изменений и дополнений. От жителей сельского
поселения за истекший период в Сельскую Думу не поступило ни одно предложение, что
говорит о том, что с проектом Правил землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения «Село Заречье» согласны все жители муниципального
образования сельского поселения «Село Заречье».^
Решили: .
1. Одобрить проект_ Правил землепользования и застройки муниципального образования
сельского поселения «Село Заречье» .
2. Рекомендовать Сельской Думе сельского поселения «Село Заречье» утвердить Правила
землепользования и застройки муниципального' образования сельского поселения «Село
Заречье».
За принятые решения проголосовать единогласно.
Результату публичных слушаний будут опубликованы в районной газете
«ВЕСТНИК».

Председатель публичных слушаний
Секретарь

Е.И.Горбунова
С.О.Муха